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XXIX Niedziela zwykła (20.10.2019 r.)

Dziękujemy za ofiary złożone w minioną niedzielę na stypendia edukacyjne dla zdolnej młodzieży z ubogich środowisk. Szczególna
wdzięczność należy się również krwiodawcom – w akcji przeprowadzonej tydzień temu zebrano prawie 13 litrów krwi.
 

Dzisiejsza Niedziela Misyjna rozpoczyna w Kościele Tydzień Misyjny, przeżywany pod hasłem: „Ochrzczeni i posłani”. Pamiętajmy w
naszych modlitwach o misjonarzach i misjonarkach, głoszących Ewangelię na całym świecie.
 

Dziś niedziela składania ofiar na prace prowadzone przy kościele. Ofiary można składać u p. Petrażyckich w „Betanii” lub w zakrystii.
 

W dniu dzisiejszym prowadzone jest liczenie obecnych na Mszy Świętej oraz przystępujących do komunii. Pozyskane dane posłużą do
celów kościelnych.
 

Dzisiaj oraz 27.10, jak również 1. i 2. listopada, zbieramy na wypominki za naszych zmarłych. Wypominki przyjmujemy przy wyjściu z
kościoła, w kancelarii oraz w zakrystii. Pamiętajmy, że Msza Święta i modlitwa są wyrazem naszej pamięci i miłości do naszych
zmarłych.
 

Zapraszamy na modlitwę różańcową: dla dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 17.30, a dla dorosłych codziennie o godz. 18.00.
 

W naszej parafii rozpoczął się kurs Alpha, na który można jeszcze w tym tygodniu dołączyć. Są dwie edycje do wyboru:
– poniedziałkowa, prowadzona przez wspólnotę Chefsiba

– oraz czwartkowa, prowadzona przez wspólnotę Nikodem.

Kurs Alpha to inspirujący cykl 10 cotygodniowych spotkań umożliwiający odkrycie głębszego znaczenia chrześcijaństwa i zbudowania
osobistej więzi z Bogiem. Każde spotkanie rozpoczyna się wspólnym posiłkiem, po którym jest krótki wykład o tematyce biblijnej i
dyskusja w małych grupach. Udział w Kursie Alpha jest bezpłatny. 

Spotkania rozpoczynają się o godzinie 19. Zapraszamy!

 

W najbliższą środę 23. października, zapraszamy na Mszę Świętą połączoną z modlitwami o uzdrowienie. Gościć będziemy
charyzmatyka pana Marcina Zielińskiego.
 

Z racji miesiąca poświęconego Matce Bożej, nasz Chór Castitudo zaprasza na Koncert Maryjny. Odbędzie się on w najbliższą
niedzielę – 27 października bezpośrednio po Mszy Św. o godz. 13.15. czyli około godz. 14.00. Serdecznie Zapraszamy

 

Kino Mundek na zakończenie października – Miesiąca Różańca Świętego zaprasza we wtorek 29 października na film Tajemnica Ojca
Pio. Tego samego dnia odbędzie się dodatkowy seans filmu „Legiony”. Filmy bez bloku reklamowego będą wyświetlone w Multikinie
w ramach seansu zamkniętego o godzinie 19:30. Wejściówki w cenie 15 zł do nabycia w zakrystii.
 
We czwartek 31 października serdecznie zapraszamy dzieci na Bal Wszystkich Świętych. W programie zabawy, tańce i konkursy.
Zachęcamy, aby w miarę możliwości dzieci przebrały się za wybranego Świętego. Bal odbędzie się w domu parafialnym Betania w
godzinach od 18.00 do 20.00.
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